
 

 

37. Wanderpokalschießen 
100 Schuß Luftpistole 

Kastenauer Stier 
2022 

 

 
 

Ergebnisliste 
 

Allen Schützen ein herzliches Dankeschön für 
ihr Kommen und auf ein Wiedersehen beim 

nächsten Stierschießen 



LP Schützen 100 Schuß
37. Wanderpokal Kastenauer Stier 2022

Schützenheim Kastenau, 23.11.2022 - 26.11.2022
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Grundsteiner, Markus          1 Almenrausch Rosenheim   1.  927R

Determeyer, Matthias         28 ASG Pullach   2.  923R

Brixner, Konrad jun.         90 Seerose Baierbach   3.  916R

Reiprich, Paul         46 Almenrausch Rosenheim   4.  914R

Lanzinger, Christian         53 Almenrausch Rosenheim   5.  913R

Brixner, Christa         93 Seerose Baierbach   6.  904R

Stadler, Thomas         60 ASG Pullach   7.  902R

Alberter, Sebastian         10 Almenrausch Rosenheim   8.  900R

Diepelt, Christian         71 FSG Rosenheim   9.  898R

Lindauer, Christian         12 SG Rott am Inn  10.  894R

Rinser, Franz jun.         43 Edelweiß Prutting  11.  894R

Lützenburger, Robin         72 ASG Pullach  12.  893R

Kueres, Uwe         36 SG Finanzamt Rosenheim  13.  893R

Lamminger, Patricia         15 Almenrausch Rosenheim  14.  887R

Thalhammer, Franz         29 Almenrausch Rosenheim  15.  885R

Janzen, Kornelius         47 FSG Bad Aibling  16.  883R

Greifenstein, Stefan         61 FSG Rosenheim  17.  881R

Punzet, Helmut         40 SG Rott am Inn  18.  880R

Kristen, Andreas         25 SG Eichenlaub Stamm Raublin  19.  879R

Brandl, Stefan         13 SG Rott am Inn  20.  879R

Grundsteiner, Florian          2 Almenrausch Rosenheim  21.  877R

Hallmann, Udo         45 Edelweiß Prutting  22.  877R

Sokoray-V., Arpad         75 FSG Rosenheim  23.  876R

Nixdorf, Andreas         38 SG Edelweiß Söchtenau  24.  865R

Weinhart, Max          4 SG Eichenlaub Stamm Raublin  25.  863R

Weißenbacher, Florian         88 Vorderkaiser Kiefersfelden  26.  862R

Forstner, Sebastian         77 SG Edelweiß Söchtenau  27.  862R

Dodl, Hermann         86 Waldfrieden Kastenau  28.  861R

Schleinkofer, Stefan         24 SG Eichenlaub Stamm Raublin  29.  859R

Elsasser, Rudi          8 SG Rott am Inn  30.  856R

Pronold, Christian         67 SG Edelweiß Söchtenau  31.  856R

Hartl, Gaby         69 Waldfrieden Kastenau  32.  855R

Brixner, Christine         94 Seerose Baierbach  33.  854R

Hörl, Reiner         11 SG Rott am Inn  34.  854R

Hotter, Alex         57 Seerose Baierbach  35.  853R

Hartl, Günter         68 Waldfrieden Kastenau  36.  848R
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LP Schützen 100 Schuß
37. Wanderpokal Kastenauer Stier 2022

Schützenheim Kastenau, 23.11.2022 - 26.11.2022
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Lehmann, Roberto         52 ASG Pullach  37.  847R

Sebald, Denny         63 Almenrausch Rosenheim  38.  847R

Huber, Johann jun.          3 Almenrausch Rosenheim  39.  846R

Adlmaier, Thomas         48 SG Edelweiß Söchtenau  40.  842R

Stallhofer, Luca         23 Waldfrieden Kastenau  41.  841R

Haas, Bernhard         19 Almenrausch Rosenheim  42.  840R

Landenhammer, Franz         91 ASG Lohholz  43.  839R

Voracek, Sebastian         85 SG Eichenlaub Stamm Raublin  44.  837R

Lack, Christian         82 SG Eichenlaub Stamm Raublin  45.  836R

Umkehr, Thomas         18 VSG Vogtareuth  46.  836R

Wiegand, Josef         32 SG Eichenlaub Thansau  47.  832R

Haas, Veronika         33 SG Eichenlaub Thansau  48.  830R

Fischer, Markus          7 SG Rott am Inn  49.  828R

Günther, Ingmar          9 SG Rott am Inn  50.  828R

Reiprich, Peter         17 Almenrausch Rosenheim  51.  827R

Jung, Andreas         54 Seerose Baierbach  52.  825R

Kronberger, Georg         87 SG Eichenlaub Stamm Raublin  53.  825R

Schnitzer, Georg         80 Waldfrieden Kastenau  54.  825R

Maier, Michaela         30 ASG Lohholz  55.  825R

Seiffert, Bastian         49 ASG Pullach  56.  824R

Görgmaier, Josef         39 SG Edelweiß Söchtenau  57.  821R

Hellauer, Gerhard         73 Wendelstein Bad Feilnbach  58.  821R

Gröger, Mario         44 Edelweiß Prutting  59.  820R

Deindl, Matthias         83 SG Eichenlaub Stamm Raublin  60.  819R

Gottschall, Christine         79 FSG Bad Aibling  61.  818R

Hiebl, Richard         59 Seerose Baierbach  62.  816R

Wallner, Andreas         65 Seerose Baierbach  63.  816R

Reitinger, Gerhard         76 SG Eichenlaub Stamm Raublin  64.  812R

Klinger, Helmut         16 Waldfrieden Kastenau  65.  804R

Dangl, Rupert         22 Edelweiß Prutting  66.  803R

Redl, Alexander         92 ASG Lohholz  67.  802R

Engl, Natalia          6 FSG Bad Aibling  68.  801R

Krüger, Aloisia         41 FSG Rosenheim  69.  799R

Weinhart, Judith          5 SG Eichenlaub Stamm Raublin  70.  796R

Mayer, Maria         84 SG Eichenlaub Stamm Raublin  71.  788R

Hallmann, Helga         20 Edelweiß Prutting  72.  784R
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LP Schützen 100 Schuß
37. Wanderpokal Kastenauer Stier 2022

Schützenheim Kastenau, 23.11.2022 - 26.11.2022
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Landenhammer, Franz sen         27 ASG Lohholz  73.  779R

Stallhofer, Christian         62 Waldfrieden Kastenau  74.  776R

Achorner, Wilhelm         56 Almenrausch Rosenheim  75.  775R

Schenk, Andreas         42 FSG Rosenheim  76.  772R

Greilinger, Walter         81 Almenrausch Rosenheim  77.  769R

Penninger, Markus         21 Edelweiß Prutting  78.  768R

Forstner, Eva         78 SG Edelweiß Söchtenau  79.  757R

Tuschl, Günther         26 ASG Lohholz  80.  750R

Gräbitz, Michael         74 Wendelstein Bad Feilnbach  81.  750R

Thaller, Rudolf         89 FSG Rosenheim  82.  743R

Dodl, Florian         55 Waldfrieden Kastenau  83.  735R

Summerer, Thomas         64 Seerose Baierbach  84.  734R

Mayer, Katharina         35 SG Eichenlaub Thansau  85.  721R

Deljkic, Denis         70 Wasen Happing  86.  712R

Zoßeder, Stefan         58 Seerose Baierbach  87.  706R

Hiebl, Sabine         66 Seerose Baierbach  88.  697R

Ulbert, Fabian         51 ASG Pullach  89.  692R

Stuffer, Thomas         34 SG Eichenlaub Thansau  90.  647R

Wöhrer, Veronika         37 SG Finanzamt Rosenheim  91.  587R
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LP Damen 100 Schuß
37. Wanderpokal Kastenauer Stier 2022

Schützenheim Kastenau, 23.11.2022 - 26.11.2022
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Brixner, Christa         93 Seerose Baierbach   1.  904R

Lamminger, Patricia         15 Almenrausch Rosenheim   2.  887R

Hartl, Gaby         69 Waldfrieden Kastenau   3.  855R

Brixner, Christine         94 Seerose Baierbach   4.  854R

Haas, Veronika         33 SG Eichenlaub Thansau   5.  830R

Maier, Michaela         30 ASG Lohholz   6.  825R

Gottschall, Christine         79 FSG Bad Aibling   7.  818R

Engl, Natalia          6 FSG Bad Aibling   8.  801R

Krüger, Aloisia         41 FSG Rosenheim   9.  799R

Weinhart, Judith          5 SG Eichenlaub Stamm Raubli  10.  796R

Mayer, Maria         84 SG Eichenlaub Stamm Raubli  11.  788R

Hallmann, Helga         20 Edelweiß Prutting  12.  784R

Forstner, Eva         78 SG Edelweiß Söchtenau  13.  757R

Mayer, Katharina         35 SG Eichenlaub Thansau  14.  721R

Hiebl, Sabine         66 Seerose Baierbach  15.  697R

Wöhrer, Veronika         37 SG Finanzamt Rosenheim  16.  587R
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LP Jugend 100 Schuß
37. Wanderpokal Kastenauer Stier 2022

Schützenheim Kastenau, 23.11.2022 - 26.11.2022
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Kirner, Elias         50 ASG Pullach   1.  856R

Heindl, Florian         31 ASG Lohholz   2.  617R
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LP Mannschaft 100 Schuß
37. Wanderpokal Kastenauer Stier 2022

Schützenheim Kastenau, 23.11.2022 - 26.11.2022
Vereinsvergleich

ErgebnisPlatz Verein

Almenrausch Rosenheim   1. 5426R

Herr Markus Grundsteiner (1)  927

Herr Paul Reiprich (46)  914

Herr Christian Lanzinger (53)  913

Herr Sebastian Alberter (10)  900

Frau Patricia Lamminger (15)  887

Herr Franz Thalhammer (29)  885

ASG Pullach   2. 5245R

Herr Matthias Determeyer (28)  923

Herr Thomas Stadler (60)  902

Herr Robin Lützenburger (72)  893

Herr Elias Kirner (50)  856

Herr Roberto Lehmann (52)  847

Herr Bastian Seiffert (49)  824

SG Rott am Inn   3. 5191R

Herr Christian Lindauer (12)  894

Herr Helmut Punzet (40)  880

Herr Stefan Brandl (13)  879

Herr Rudi Elsasser (8)  856

Herr Reiner Hörl (11)  854

Herr Markus Fischer (7)  828

Seerose Baierbach   4. 5168R

Herr Konrad jun. Brixner (90)  916

Frau Christa Brixner (93)  904

Frau Christine Brixner (94)  854

Alex Hotter (57)  853

Herr Andreas Jung (54)  825

Herr Richard Hiebl (59)  816

SG Eichenlaub Stamm Raublin   5. 5099R

Herr Andreas Kristen (25)  879

Herr Max Weinhart (4)  863

Herr Stefan Schleinkofer (24)  859

Herr Sebastian Voracek (85)  837

Herr Christian Lack (82)  836
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LP Mannschaft 100 Schuß
37. Wanderpokal Kastenauer Stier 2022

Schützenheim Kastenau, 23.11.2022 - 26.11.2022
Vereinsvergleich

ErgebnisPlatz Verein

Herr Georg Kronberger (87)  825

Waldfrieden Kastenau   6. 5034R

Herr Hermann Dodl (86)  861

Frau Gaby Hartl (69)  855

Herr Günter Hartl (68)  848

Herr Luca Stallhofer (23)  841

Herr Georg Schnitzer (80)  825

Herr Helmut Klinger (16)  804

SG Edelweiß Söchtenau   7. 5003R

Herr Andreas Nixdorf (38)  865

Herr Sebastian Forstner (77)  862

Herr Christian Pronold (67)  856

Herr Thomas Adlmaier (48)  842

Herr Josef Görgmaier (39)  821

Frau Eva Forstner (78)  757

FSG Rosenheim   8. 4969R

Herr Christian Diepelt (71)  898

Herr Stefan Greifenstein (61)  881

Herr Arpad Sokoray-V. (75)  876

Frau Aloisia Krüger (41)  799

Herr Andreas Schenk (42)  772

Herr Rudolf Thaller (89)  743

Edelweiß Prutting   9. 4946R

Herr Franz jun. Rinser (43)  894

Herr Udo Hallmann (45)  877

Herr Mario Gröger (44)  820

Herr Rupert Dangl (22)  803

Frau Helga Hallmann (20)  784

Herr Markus Penninger (21)  768

ASG Lohholz  10. 4612R

Herr Franz Landenhammer (91)  839

Frau Michaela Maier (30)  825

Herr Alexander Redl (92)  802
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LP Mannschaft 100 Schuß
37. Wanderpokal Kastenauer Stier 2022

Schützenheim Kastenau, 23.11.2022 - 26.11.2022
Vereinsvergleich

ErgebnisPlatz Verein

Herr Franz sen. Landenhammer (27)  779

Herr Günther Tuschl (26)  750

Herr Florian Heindl (31)  617
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Meistbeteiligung
37. Wanderpokal Kastenauer Stier 2022

Schützenheim Kastenau, 23.11.2022 - 26.11.2022

Platz TeilnehmerVerein

Almenrausch Rosenheim   1.    13

SG Eichenlaub Stamm Raubling   2.    10

Seerose Baierbach    10

Waldfrieden Kastenau   4.     9

ASG Pullach   5.     7

SG Rott am Inn     7

SG Edelweiß Söchtenau   7.     6

Edelweiß Prutting     6

ASG Lohholz     6

FSG Rosenheim     6

SG Eichenlaub Thansau  11.     4

FSG Bad Aibling  12.     3

Wendelstein Bad Feilnbach  13.     2

SG Finanzamt Rosenheim     2

Wasen Happing  15.     1

VSG Vogtareuth     1

Vorderkaiser Kiefersfelden     1

gesamt: 94
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